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2018 
 

PRAKTISK 
før DAGEN 

 

 

  LEVERING AV KAKER OG  MAT  
 

Alle klassetrinn, bortsett fra 5. klasse, skal lage kake/fruktbeger til salg på 17.mai. Det oppfordres til å 

merke kakene med en lapp som beskriver innhold med tanke på allergier. Kake kan også være gjærbakst, 

boller tilsvarende. Kaker skjæres i biter av komiteen på skolen slik at det blir like størrelser.  

1. klasse •40 fruktbeger per klasse 

2-7. klasse • kake 

5. klasse • dugnad, ikke kake  

 

Kake/fruktbeger leveres på Døli skole - SFO kjøkken 16. mai mellom kl. 17:00 - 19:00 eller 17. mai 

kl. 09:00 - 10:00 (kaker med krem må leveres 17.mai, da vi har begrenset med kjølemuligheter). 

NB: Husk å ta med kakefatet ditt hjem etter arrangementet! 

 

 DUGNAD OG AKTIVITETER  
 

5. klasse er hovedansvarlig for arrangementet på Døli skole, men alle klasser bidrar med dugnad i form av 

levering av kaker/ frukt og bemanning av aktiviteter. Det enkelte klassetrinn har satt opp turnus for bemanning 

av sin aktivitet på skolen (sekkeløp, potetløp, spikerslag, kast på blikkboks, ringspill og beanbag).  

Utstyr til aktivitetene hentes og leveres på FAU-rommet. Takk for at dere alle bidrar! 

 

 

 

  BETALING PÅ DØLI  

 

Vi oppfordrer til å betale med Vipps (handlekurv 925932), men vi tar også imot kontanter.  

Vi har noe veksel, men av erfaring så kan det være lurt å ta med en småpenger som barna kan handle for.  
 

 
 



 

på 
BARNETOGET

17.MAI
 

 

 

  OPPMØTE TOG  
 

Grunnet byggearbeid på Rådhusplassen 
starter toget i år fra Skovly. Barna leveres 
på Skovly senest kl. 09:45 ved sin 
klassefane. De voksne som skal gå med 
barna skal være til stede fra kl. 09:20, og 
en av disse vil holde klassefanen til alle er 
på plass. 

 

Vi har togansvarlige (med gul vest) som 
vil hjelpe dere å finne rett 
oppstillingsplass. 

 

Avmarsj tog er ca. 10.15 fra Skovly. 

 

Rekkefølgen på skolene i toget:  
Nr. 1: Ullensaker skolekorps - Skogmo skole - 
Gystadmarka skole  
Nr. 2: Romerike drillklubb - Jessheim, Hovin og 
Mogreina skolekorps - Mogreina skole - Hovin skole 
Nr. 3: Hovin musikkorps - Jessheim skole - Døli skole 
 
7.trinn bærer skolens fane og danner flaggborg.  
Så følger 1. trinn til 6. trinn. 

 

Ruten er: Skovly - Furusethgata - Trondheimsveien- 
Storgata- ned Gotaas alléen - Trondheimsveien - 
Gardermoveien –Gjestad bo- og aktivitetssenter.

 

 
 

 



 

2018 
PRAKTISK 

PÅ  DAGEN 
 

  I TOGET  

 

Elevene går i tog med 4 personer i bredden. 
De voksne som går med barna i toget, må ta 
ansvar for å motivere barna til god togskikk. 
Gå på linje, bære flagget hevet og rope 
HURRA! 

Retur til Døli skole blir uten korps på den 
siste delen i år. 

Vi ønsker ikke at noen skal spise mat eller drikke 
(kun vann) i toget, men vente til vi kommer til 
Gjestad. Barna får leskedrikk ved ankomst Gjestad. 
Barna blir stående sammen med klassen på Gjestad, 
slik at det er mulig å ha kontroll på at alle blir med 
videre. Vi oppfordrer foresatte til å slutte seg til 
toget på veien tilbake fra Gjestad til Døli.

 

 
 

  PÅ SKOLEN  

 

Ved ankomst Døli skole ca. 12.00 vil vi at 
foreldre/foresatte møter sine barn ved 
håndballbanen. Dette for at barna får en god 
ankomst og trygg overlevering. Husk å si fra 
til de voksne som har ansvar for din klasse 
om at du har hentet ditt barn. 

På grunn av godt vær vil arrangementet på 
skolen holdes ute i år. Vi oppfordrer til at 
alle tar med bord og stoler for å sitte ute.  

Vi arrangerer lotteri med mange flotte 
gevinster. Barna i 5.klasse selger lodd – 
ta vel imot dem. Vi foretrekker Vipps 
(925932), men kan ta imot mynter og 
sedler, betaling med kontanter foregår ved 
premie-bod. 

  

Vi minner om at overskuddet fra arrangementet går til 
FAU og barna våre.
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for 

 

 

 

   09:45  
 

Fremmøte og oppstilling på Skovly. Oppstilling av barnetoget v/togansvarlige og klasseansvarlige. 

NB! Kun elever og klasseansvarlige i toget. 
 

Det vil finnes togansvarlige fra Døli skole i gule refleksvester som hjelper til. 

Alle skal være ferdig oppstilt til klokken 10:00 

 

   10:10  
 

Velkommen - alle synger «Ja, vi elsker» 

 

    10:15  

 
Avmarsj barnetoget fra Skovly med Hovin musikkorps (HM).  

Rute: Skovly – Furusethgata - Trondheimsveien– Storgata - 

Gotaas alléen - Trondheimsvegen - Gardermoveien. 
 

   10:55  
 

Mogreina og Hovin skoler forlater toget og går ned til Coop Obs. 
Hovin musikkorps, Jessheim skole og Døli skole går videre til Gjestad 

Rute: Gardermoveien - Gjestad. 
 

    11:00  
 

Hovin musikkorps, Jessheim skole og Døli skole ankommer Gjestad 
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    11:10  
 

Velkomst Gjestad 
Tale for dagen v/elever fra 7.trinn 

Jessheim. 
Blomsteroverrekkelse og allsang. 

Hovin musikkorps spiller. 

 

    11:30  

Døli starter retur til skolen 

 

    CA 12:00  

Toget ankommer Døli skole. 
 

   12:00  

Salg av kaker, fruktbeger, kaffe, pølser, is og brus.  

Vi har VIPPS handlekurv (925932) 

 

 «Døli-kortet» deles ut til alle barn ute ved håndballbanen. 

Aktivitetene på Dølikortet er sekkeløp, potetløp, spikerslag, kast på 

blikkboks, ringspill og beanbag. 

 Etter at barna har fullført alle aktiviteter leveres kortet inn og det 

deles ut en premie til hvert barn. Utdeling av Dølikort og premie 

foregår på samme sted. 

 

Hovin musikkkorps kommer marsjerende inn på skolen og spiller en 15min konsert for oss. 
 

   14:00  
 

Vi avslutter feiringen ved Døli skole. Oppfordrer alle til å rydde 

søppel og pant etter seg underveis!  

Senere på dagen er det ettermiddagsarrangement i Romsaasparken. 

Se kommunens nettsider for informasjon om dette.

 


